
UCHWAŁA  NR 366/5181/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz w związku z § 7 ust. 4 umowy o 

zarządzanie Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy w Zielonej Górze z dnia 

12 września 2011 r. z późn. zm., uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Pani Bożennie Telec – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Zielonej Górze nagrodę roczną za rok 2022 w wysokości jednokrotnego 

miesięcznego wynagrodzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-08T15:24:39+0000
	Marcin Artur Jabłoński




